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BESKRIVNING

Lars Lundkvists dikter är ofta korta, hans poesi ofta karg, skenbart enkel.ans motivvärld, om man nu kan
tala om en sådan i anslutning till en snart livslång poesigärning, har rört sig från det samiska, in i
folkhemmet och ut i världen.Han har kallats schaman, magiker och lyrisk modernist. Högt jämställs med
lågt, litet med stort, mjukt med rått. Oväntade detaljer vaskas fram ur vanlighetenoch vanligheter ur det
oväntade. I hans texter ligger många tider inskjutna. Fattigsverige på modernitetens rand, med glesbygd,
tunnbrödsbak och myrar med pors, men också hågkomster från sulfatfabriker och meditationer över
klassisk musik. Lars Lundkvists dikter talar omförflutenhet, men de innehåller också en varnande fråga:
Har vi i vårt framtidsraseri glömt att förvånas i vardagen?Lars Lundkvist, född 1928 och uppvuxen i
Umeå, debuterade 1950 med diktsamlingen Offertrumma, inspirerad av samiska trollformler. Han har
sedan dess publicerat över 20 böcker och belönats med flera priser, bl.a. Sveriges Radios Lyrikpris 1981,
Gerard Bonniers lyrikpris 1992, Samfundet De Nios vinterpris 1994, Svenska akademiens Bellmanpris
1995 och Sten Hagliden-priset 1998. Lars Lundkvist är sedan 2004 hedersdoktor vid Umeå universitet.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Tavlor lars lerin säljes på nätet - Hos oss hittar du Tavlor lars lerin ...

Visionära rum. Vi behöver alla våra visionära rum. En förening hyr en lokal och verksamheten frodas. Ett
företag bygger, växer och producerar.

Lars Lundkvist - Wikipedia

Från sekelskiftets persona non grata till 1960-talets populärkulturella ikon upphör hans levnadsöde inte
att fascinera. ... Tavlor från Umeå: Dikter i urval ...

Tavlor från Umeå : lokala dikter 1960-2008 (Norrland): Amazon.es: Lars ...

Hitta och köp böcker av Lars Lundkvist här. I vårt sortiment hittar du Tavlor från Umeå : lokala dikter
1960 - 2008 och 0 andra utgivning - Under inköpspris ...
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TAVLOR FRÅN UMEÅ : LOKALA DIKTER 1960 - 2008
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